Prestação de serviços públicos de abastecimento de água e esgotamento
sanitário

Modalidade de Licitação:    Inexigibilidade de Licitação  nº 131/2018

Número do Processo:         08204.001807/2018-12

II – Finalidade do Apostilamento:

Suplementar o valor registrado no Contrato nº 04/2019 – ANP/DGP/PF em R$ 643.240,00 (seiscentos e
quarenta e três mil, duzentos e quarenta reais) para o Exercício de 2020, tendo em vista que a vigência é
por prazo indeterminado e, assim, não houve Termo Aditivo para prorrogação.

III – Da Dotação Orçamentária:

Os créditos destinados à execução do Contrato nº 04/2018 – ANP/DGP/PF, no período de 1º /01/2020 a